
Uchwała Nr VII/56/2003 
Rady Miejskiej Gorzowa Wlkp. 

z dnia 17 lutego 2003r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Miasta 
do Powiatowej Rady Zatrudnienia. 

 
 Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1292 z późn.zm.) oraz art.10 ust.3 ustawy  
z dnia 14 grudnia 1994 o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobociu  
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 6, poz.56 z późn.zm.) 
 

uchwala się co następuje: 
 

§1 
 
W uchwale Nr LXXVIII/789/2002 Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia  
28 sierpnia 2002 r. w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Miasta do Powiatowej Rady 
Zatrudnienia wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1: 
„1.Ze składu przedstawicieli Miasta do Powiatowej Rady Zatrudnienia odwołuje się Pana 
Zenona Banasia. 
 2.Do składu Powiatowej Rady Zatrudnienia wyznacza się Panią Elżbietę Rafalską”. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
(-) 

Jan Kaczanowski 


